
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATO  

NUOLATINIŲ KOMISIJŲ SUDĖTIES KEITIMO 

 

2024 m. lapkričio 21 d.  Nr. 185-01 

Kaunas 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 39 p., Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Studentų atstovybės teikimu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato darbo 

reglamento (2020 m. gruodžio 17 d. nutarimas Nr. 144-02) 11 ir 15.4 p. ir atsižvelgdamas į 

Senato narių, deleguotų Studentų atstovybės, pageidavimus, Senatas n u t a r i a  

p a t v i r t i n t i  tokias personalines nuolatinių komisijų sudėtis: 

Finansų ir socialinių reikalų komisija 

Prof. dr. Mindaugas Malakauskas, profesorius (pirmininkas)  

Stud. Rugilė Kriaučiūnaitė  

Dokt. Greta Žiubrytė  

Prof. dr. Rasa Želvytė, profesorė 

Doc. dr. Vaidotas Gurskis, profesorius 

Prof. dr. Alfredas Smailys, profesorius 

Dr. Dainius Razukevičius, profesorius 

 

Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos komisija 

Prof. habil. dr. Vaiva Lesauskaitė, vyriausioji mokslo darbuotoja 

(pirmininkė) 

Stud. Kamilė Pilvinytė  

Prof. dr. Elona Juozaitytė, profesorė 

Prof. dr. Andrius Macas, profesorius 

Stud. Vika Jaskevičiūtė 

Dr. Evaldas Padervinskis, profesorius 

Prof. dr. Vita Riškevičienė, profesorė 



Prof. dr. Modestas Ružauskas, vyriausiasis mokslo darbuotojas 

  Dr. Rimantas Treinys, vyresnysis mokslo darbuotojas 

   Dr. Tomas Vanagas, docentas  

Doc. dr. Kęstutis Stašaitis, profesorius 

 

Mokslo ir studijų komisija 

Prof. habil. dr. Daiva Rastenytė, profesorė (pirmininkė) 

Stud. Gerda Kvitko  

Rez. Austėja Judickaitė  

Prof. dr. Vilmantė Borutaitė, vyriausioji mokslo darbuotoja 

Doc. dr. Jurgita Dailidavičienė, docentė 

Prof. dr. Vesta Steiblienė, vyresnioji mokslo darbuotoja 

Prof. dr. Sonata Trumbeckaitė, vyresnioji mokslo darbuotoja 

Dr. Aleksandr Novoslavskij, docentas 

Prof. dr. Elena Bartkienė, vyriausioji mokslo darbuotoja 

 

Teisės ir etikos komisija 

Prof. habil. dr. Albinas Naudžiūnas, profesorius (pirmininkas) 

Stud. Beatričė Linkauskaitė  

Dokt. Vytautas Kučinskas  

Prof. dr. Kęstutis Petrikonis, profesorius 

Prof. dr. Rolandas Stankevičius, profesorius 

Dr. Raimundas Mockeliūnas, vyresnysis mokslo darbuotojas 

Prof. habil. dr. Ričardas Kubilius, profesorius 

 

Universiteto plėtros ir integracijos komisija  

Prof. habil.dr. Renaldas Jurkevičius, profesorius (pirmininkas) 

Dr. Violeta Juškienė, vyriausioji mokslo darbuotoja 

Doc. dr. Birutė Karvelienė, docentė 

Prof. dr. Juozas Kupčinskas, vyriausiasis mokslo darbuotojas 

Stud. Augustė Larčenkaitė  

Prof. dr. Alius Pockevičius, profesorius 

Prof. dr. Gintarė Šakalytė, profesorė 

Prof. dr. Rasa Ugenskienė, vyriausioji mokslo darbuotoja 

Prof. dr. Skaidra Valiukevičienė, profesorė 

Doc. dr. Linas Velička, docentas 

Rez. Camilla Rumsevisius  

 

Senato pirmininkė      prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė      prof. Ramunė Morkūnienė 


